UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN ĐĂK HÀ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND                                   Đăk Hà, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo dự tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh

sau kỳ họp thứ 6; của đại biểu HĐND huyện sau

kỳ họp thứ 7, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Thông báo số 62/TB-TTHĐND, ngày 29/12/2023 của Thường trực

HĐND huyện về Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh sau kỳ họp thứ 6;

của đại biểu HĐND huyện sau kỳ họp thứ 7, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại các đơn

vị bầu cử trên địa bàn huyện Đăk Hà. Ủy ban nhân dân huyện phân công Lãnh

đạo UBND huyện, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự tiếp xúc cử tri như sau:

Thời

gian
Địa điểm Lãnh đạo UBND huyện

Các cơ quan, đơn vị dự tiếp xúc cử tri và

phương tiện phục vụ lãnh đạo huyện

NGÀY 09/01//2024 (thứ 3)

07h30

Thị trấn

Đăk Hà

Đ/c Hà Tiến,

PBT, CT UBND huyện

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính-Kế

hoạch, Tài nguyên-Môi trường, Kinh tế-Hạ tầng,

Nội vụ, Nông nghiệp và PTNT; Văn hóa-Thông

tin, Lao động TB&XH; GD&ĐT; Trung tâm

MT&DVĐT, BQLDA đầu tư xây dựng, Chi cục

Thuế KV2, Trung tâm Y tế, Chi nhánh VP

ĐKĐĐ, Chi nhánh NHCSXH, Công ty TNHH

Môi trường DH, Công ty TNHH MTV cà phê

704, 731, Bảo hiểm xã hội.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

08h00

Ngọk Wang

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế

hoạch; Tài nguyên - Môi trường; Kinh tế - Hạ

tầng; Thanh tra; Tư pháp; Nội vụ; Lao động

TB&XH; NN và PTNT; Văn hóa-Thông tin,

Công an huyện; GD&ĐT; Chi cục Thuế KV2;

Trung tâm DVNN; Chi nhánh VP ĐKĐĐ;

BHXH; Chi nhánh Ngân hàng CSXH; Trạm Thủy

nông Đăk Hà.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

14h00

Đăk La

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính-Kế

hoạch; Công an; Tài nguyên - Môi trường; Kinh

tế - Hạ tầng; NN và PTNT; Văn hóa-Thông tin;

Lao động TB&XH; Thanh tra; Nội vụ; GD&ĐT;

Dân tộc; Hạt kiểm lâm; BHXH; Chi cục Thống

kê; Điện lực; Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Trung tâm

MT&DVĐT.

- Phương tiện: Xe Văn phòng HĐND và UBND

2

14h00

Đăk Hring

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: BCH

Quân sự; Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên - Môi

trường; Kinh tế-Hạ tầng; NN và PTNT; Lao

động; TB&XH; GD&ĐT; Văn hóa – Thông tin;

Dân tộc; Chi cục Thống kê; Trung tâm MT &

DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng; Trung tâm

VTTTDL & TT; Hạt kiểm lâm; BQL rừng phòng

hộ Đăk Hà; BHXH; Điện lực huyện Đăk Hà.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

NGÀY 10/01/2024 (thứ 4)

08h00

Đăk Pxi

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an huyện;

Tài chính-Kế hoạch; Tài nguyên- Môi trường;

Kinh tế-Hạ tầng; Nông nghiệp và PTNT; Nội vụ;

Văn hóa-Thông tin; GD&ĐT; BQL DA đầu tư

xây dựng; Trung tâm Y tế; BHXH; Chi nhánh VP

ĐKĐĐ; Hạt kiểm lâm; BQL rừng phòng hộ Đăk

Hà; Chi cục Thống kê; Điện lực Đăk Hà;

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

08h00

Đăk Ngọk

Đ/c Nguyễn Minh Vương

PCT UBND huyện

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an;

BCH Quân sự; Tài chính-Kế hoạch; Nội vụ; Kinh

tế - Hạ tầng; TN-MT; Lao động, TB&XH; GD &

ĐT; Văn hóa – Thông tin; Nông nghiệp và PTNT;

Chi cục Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH,

Trung tâm MT & DVĐT; BQL Dự án ĐTXD;

Trung tâm DVNN, Chi nhánh VP ĐKĐĐ; Giám

đốc Chi nhánh Điện lực huyện; Công ty TNHH

MTV cà phê 704.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

14h00

Hà Mòn

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính-Kế

hoạch; Tài nguyên-Môi trường; Kinh tế-Hạ tầng;

Nội vụ; GD&ĐT; Nông nghiệp và PTNT; Văn

hóa-Thông tin; Lao động TB&XH; Trung tâm

MT&DVĐT; BQL DA đầu tư xây dựng; Trung

tâm DVNN; Trung tâm VTTTDL & TT; Chi cục

Thuế KV2; Trung tâm Y tế; BHXH; Chi nhánh

VP ĐKĐĐ; Điện lực Đăk Hà; Công ty cà phê

Đăk Ui.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

14h00

Đăk Mar

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính-Kế

hoạch; Tài nguyên-Môi trường; Kinh tế-Hạ tầng;

Nông nghiệp và PTNT; GD&ĐT; Văn hóa-Thông

tin; Công an huyện, Chi cục Thuế KV2; BQL DA

đầu tư xây dựng; BHXH, Công ty TNHH MTV

cà phê 734; BQL rừng đặc dụng Đăk Hà, Điện

lực

- Phương tiện: Xe Văn phòng HĐND và UBND

3

NGÀY 11/01/2024 (thứ 5)

8h00

Đăk Ui

Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài

chính- Kế hoạch; BCH Quân sự; Thanh tra; Tài

nguyên - Môi trường; Nội vụ; Lao động - TB&XH;

GD&ĐT; Văn hóa-Thông tin; Trung tâm Y tế;

Trung tâm DVNN; Trung tâm MT&DVĐT; BQL

DAĐTXD; Điện lực; Chi cục Thuế KV2; Hạt kiểm

lâm; Chi nhánh Ngân hàng CSXH.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

huyện

8h00

Đăk Long

Đ/c Hà Tiến,

PBT, Chủ tịch UBND huyện

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tư pháp; Tài

chính - Kế hoạch; Kinh tế - Hạ tầng; Dân tộc;

TN-MT; NN và PTNT; GD&ĐT; Nội vụ, Chi cục

Thống kê; Trung tâm VTTTDL & TT; Hạt kiểm

lâm; BQL rừng phòng hộ Đăk Hà; Chi cục Thống

kê; BQL DA đầu tư xây dựng; Chi nhánh Ngân

hàng CSXH; Công an huyện; Điện lực huyện.

- Phương tiện: Xe văn phòng HĐND và UBND

8h00

Ngọk Réo

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

PCT UBND huyện

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: BCH Quân sự;

Nội vụ; Thanh tra; Tư pháp; Dân tộc; Lao động -

TB&XH; GD&ĐT; Nông nghiệp và PTNT;

Trung tâm Y tế; Chi nhánh VP ĐKĐĐ; Chi

nhánh NHCSXH; Bảo hiểm xã hội; Ban quản lý

rừng phòng hộ Đăk Hà.

- Phương tiện: Xe Văn phòng HĐND và UBND

- Các cơ quan, đơn vị tham gia tiếp xúc cử tri tự túc phương tiện. Văn

phòng HĐND và UBND huyện bố trí phương tiện phục vụ Thường trực HĐND

và Lãnh đạo UBND huyện.

- Địa điểm tiếp xúc cử tri: Hội trường xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị  biết, tham dự ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Công an huyện; Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Chi nhánh NHCSXH huyện; Bảo hiểm xã hội huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-01-04T15:00:30+0700

		2024-01-04T16:24:13+0700

		2024-01-04T16:24:13+0700

		2024-01-04T16:24:13+0700

		2024-01-04T16:24:13+0700

		2024-01-04T16:24:13+0700